
1. E-mail s odkazem k dotazníkům 
30. 11. 2023 byl společností TCC online, která průzkum technicky zajišťuje, zaslán unikátní 
přístupový link k dotazníku, a to na e-mailovou adresu rodiče, který je v našem systému 
BAKALÁŘI uveden jako prioritní zákonný zástupce. E-mail byl zaslán z adresy TCC online 
diagnostika@tcconline.cz. 

 
2. Struktura průzkumu 

Průzkum se skládá ze dvou částí: 

• z dotazníku za školu jako celek (zelená dlaždice na obrázku níže) a  

• z dotazníku za třídu/třídy, kterou Vaše dítě/děti navštěvuje/navštěvují (modrá/é dlaždice na 
obrázku níže).  

 
Příklad: Pokud byste měli v naší škole tři děti (jedno v 1.A, druhé v 5.A a třetí v 9.A), vyplníte jeden 
dotazník „hodnocení školy“ (jedna zelená dlaždice) a tři dotazníky „hodnocení tříd“ (tři modré 
dlaždice).  
 
Před vlastním vyplňováním dotazníků musíte vždy potvrdit váš souhlas se zpracováním výstupů 
z dotazníků stlačením ikonek „Souhlasím“.  Bez toho nedojde k aktivaci dotazníků. 

 
Dotazník za školu jako celek 

        
Dotazníky za třídy, které Vaše děti navštěvují 

     
 

3. Ostatní důležité informace 

• Celkově Vám vyplnění dotazníků zabere cca 40 minut.  

• K rozpracovaným dotazníkům se můžete i vracet (odpovědi se průběžně ukládají) a 
můžete je případně i změnit – dokud dotazník neuzavřete a neodešlete.  

• Posuzujte, prosím, otázky a své odpovědi výhradně prizmatem/pohledem svého dítěte 
a svým. Čerpejte z vlastních zkušeností se školou (nejedná se nám o získávání informací 
tzv. z doslechu).  

mailto:diagnostika@tcconline.cz

